

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภท **งานถนน (ผิวจราจรคอนกรีต)**
 เจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง...**

สถานที่ดำเนินการ **สายทาง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยทรายขาว - หมู่ที่ 2 ต.ทุ่งควาตัด - หมู่ที่ 7 บ้านช่องเอี้ยว**
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ **...กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง.....**


แบบเลขที่ **จำนวน 5 แผ่น**
จำนวน 1 แผ่น


ประมาณการตามแบบ ปร.4


ประมาณราคาโดย **นายชัชชัย กะมณี**


เมื่อวันที่ **5 ตุลาคม พ.ศ. 2561**

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภท งานถนน				
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต (ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 325 เมตร ไหล่ทางหินผุข้างละ 0.50 ม.)	722,327.32	1.3822	998,400.82	ฝนตกชุก 1
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เงื่อนไข	3,000.00	1.00	3,000.00	
	เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ภาษี..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,001,400.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,000,000.00	
	(ตัวอักษร)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร / ระยะทาง	1,625.00 ตร.ม.			(หนึ่งล้านบาทถ้วน)
	เฉลี่ยราคาประมาณ	615.38 บาท / ตร.ม.			


 (นายชัชชัย กะมณี)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ


 (นายสุภโชค ตู้นบัตร์)
 ผู้อำนวยการกองช่างระดับต้น


 (นางสาวเยาวเรศ นนทสวัสดิ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง


 (นายสมคิด ดาวเปี้ยก)
 นายกองการการบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง


ประมาณการ


ตรวจ


เห็นชอบ

อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 ประธานกรรมการ
 (นายสุภโชค ตู้นบัตร์)
 ผู้อำนวยการกองช่างระดับต้น


 กรรมการ
 (นางสาวเกษร เพชรสนธิ์)
 หัวหน้าสำนักงานปลัดระดับต้น


 กรรมการ
 (สุชาติ งามวัญญู)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทาง 325.00 ม.

ไหล่ทางหินผุข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ดำเนินการ สายทาง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยทรายขาว - หมู่ที่ 2 ต.ทุ่งคาวัด - หมู่ที่ 7 บ้านช่องเอี้ยว แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่าย / กลุ่มงาน กองช่าง อบต.ทุ่งหลวง.....

สำนักงาน...อบต.ทุ่งหลวง..... กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....

ประมาณราคาโดย นายชัชชัย กะมณี

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจรถนนคอนกรีต								
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม หนา 0.15 ม.								
	ระยะทาง	325.00	ม.						
	ผิวจราจรกว้าง	5.00	ม.						
	ความหนา	0.15	ม.						
	ไหล่ทางหินผุกว้าง	0.50	ม.						
	- งานกรูยทางถางป่า	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	1,950.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมพร้อมบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	11.47	22,366.50	22,366.50	
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	110.00	ลบ.ม.	138.85	15,273.50				
	- งานไหล่ทาง (หินผุเกลี่ยเรียบ)	48.75	ลบ.ม.	96.31	4,695.11			4,695.11	
	- ทราดยหยาบปรับระดับ (อัดแน่น)	81.25	ลบ.ม.	607.48	49,357.75			49,357.75	
	- ไม้แบบ	97.50	ตร.ม.	13.34	1,300.65	-	-	1,300.65	
	ค่าแบบข้าง คิดตามยาว 2 ข้าง	650.00	ม.	-	-	21.94	14,261.00	14,261.00	
	- ค่าปูผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 ม.	1,625.00	ตร.ม.	-	-	12.60	20,475.00	20,475.00	
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	487.50	ม.	-	-	24.02	11,709.75	11,709.75	
	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	1,625.00	ตร.ม.	-	-	9.54	15,502.50	15,502.50	
	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	42.06	841.20			841.20	
	เหล็กตะแกรง 0.1 x 0.3 m. # Dai. 4 mm.	1,625.00	ตร.ม.	35.00	56,875.00	5.00	8,125.00	65,000.00	
	เหล็กเสริม RB15	225.47	กก.	23.28	5,248.94	3.30	744.05	5,992.99	
	เหล็กเสริม RB19	72.35	กก.	21.36	1,545.39	2.90	209.81	1,755.20	
	เหล็กเสริม DB16	513.06	กก.	22.93	11,764.46	3.30	1,693.09	13,457.55	
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc	243.75	ลบ.ม.	1,962.62	478,388.62			478,388.62	
	แอสฟัลท์รอยต่อ	65.00	ลิตร	30.00	1,950.00			1,950.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน			ตรวจสอบ	627,240.62		95,086.70	722,327.32	